
Deliberazione di Giunta comunale n. 22  del  05/03/2008     
 
 
 
OGGETTO:  AREA UBICATA IN VIA BELL VILLE – APPROVAZIONE 

CONVENZIONE CON L’ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA CICLISTICA BRICHERASIO. 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
    

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 
- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla 

conformità al sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000; 
- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la 
responsabilità tecnica ha espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del T.U. 
n. 267/2000; 

 
 SENTITA la relazione dell’Assessore Mauro FALCO 
  
 RICHIAMATA la propria deliberazione n. 72 del 06.06.2007 con la quale era 
approvata la convenzione con l’Ospedale Civile ora Casa di Riposo per l’utilizzo 
dell’area in Via Bell Ville direttamente o tramite gruppi sportivi;  
  
 VISTA la richiesta presentata in data 16.01.2008 dall’Associazione Sportiva 
Dilettantistica Ciclistica Bricherasio diretta ad ottenere l’utilizzo dell’area in 
questione per un corso di avvicinamento all’uso della mountainbike riservato ai 
ragazzi; 
 
 VISTA la bozza di convenzione tra  il Comune e l’Associazione Sportiva 
Dilettantistica Ciclistica Bricherasio, composta di n. 8 articoli; 
 
 CON VOTAZIONE favorevole unanime, palesemente espressa, 

 
D E L I B E R A 

 
1) DI APPROVARE l’allegata bozza di convenzione regolante i rapporti tra il 
Comune di Bricherasio e l’Associazione Sportiva Dilettantistica Ciclistica 
Bricherasio,  per l’utilizzo dall’area esistente in Via Bell Ville , in mappa Fg. 23 
n.75-358, composta da n. 8 articoli. 

 
 

Inoltre, 
Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 
 

DELIBERA 
 
di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134  del 
T.U.n.267/2000 
   
FV/cmr /cl 


